
Id: SBXCY-HDLLC-QPDWV-YYTDB-SOZVI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/10
RADY GMINY RACZKI

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
oraz Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 oraz Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

1)zwiększa się dochody o kwotę - 2.554 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2)zmniejsza się dochody o kwotę - 30.830 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

1)zmniejsza się wydatki o kwotę - 366.928 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

2)zwiększa się wydatki o kwotę - 338.652 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.438.128 zł, w tym: 

1)dochody bieżące - 14.517.360 zł, 

2)dochody majątkowe - 1.920.768 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.847.611 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące - 13.729.596 zł, 

2)wydatki majątkowe - 4.118.015 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

1)przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł, 

2)wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.625.407 zł, w tym wolne środki - 157.083 zł oraz planowane kredyty 
i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2010 roku, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały nr XXX/155/09 Rady Gminy Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy Raczki na 
2010 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2010 r. z budżetu Gminy jednostkom 
należącycm do sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych, stanowiące 
załącznik nr 3 do uchwały nr XXX/155/09 Rady Gminy Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
gminy Raczki na 2010 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 5 do 
uchwały. 



Id: SBXCY-HDLLC-QPDWV-YYTDB-SOZVI. Podpisany Strona 2

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Sewastynowicz



Id: SBXCY-HDLLC-QPDWV-YYTDB-SOZVI. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2010 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 49.610 - 49.610

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 146.426 557 146.983 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146.426 557 146.983
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności
175 167 342

  0920 Pozostałe odsetki 0 390 390
750   Administracja publiczna 2.000 1.000 3.000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000 1.000 3.000
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000 1.000 3.000

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2.556.314 - 21.453 2.534.861 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

559.070 277 559.347

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0 252 252
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 25 25
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
795.930 - 11.550 784.380

  0360 Podatek od spadków i darowizn 15.000 - 5.000 10.000
  0370 Opłata od posiadania psów 400 - 250 150
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 65.000 - 5.000 60.000
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.500 - 1.300 1.200
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
96.605 - 10.180 86.425

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000 - 6.000 14.000
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4.500 720 5.220
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5.000 - 4.900 100

758   Różne rozliczenia 8.497.200 - 6.100 8.491.100 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 22.000 - 6.100 15.900
  0920 Pozostałe odsetki 22.000 - 6.100 15.900

852   Pomoc społeczna 300.950 - 2.280 298.670 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.800 - 2.280 8.520
  0830 Wpływy z usług 10.800 - 2.280 8.520

Razem: 13.748.828 - 28.276 13.720.552



Id: SBXCY-HDLLC-QPDWV-YYTDB-SOZVI. Podpisany Strona 4

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Przez zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2.667.966 - 2.667.966



Id: SBXCY-HDLLC-QPDWV-YYTDB-SOZVI. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2010 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 11.000 1.431 12.431 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11.000 1.431 12.431
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
5.000 1.431 6.431

Razem: 263.863 1.431 265.294

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
600   Transport i łączność 2.173.824 7.500 2.181.324 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.173.824 7.500 2.181.324
  4300 Zakup usług pozostałych 75.495 7.500 82.995

700   Gospodarka mieszkaniowa 232.887 9.136 242.023 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232.887 9.136 242.023
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.080 5.000 17.080
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.793 4.136 59.929

757   Obsługa długu publicznego 231.373 - 50.072 181.301 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
231.373 - 50.072 181.301

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego.

231.373 - 50.072 181.301

758   Różne rozliczenia 85.132 - 22.700 62.432 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 85.132 - 22.700 62.432
  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 85.132 - 22.700 62.432

801   Oświata i wychowanie 8.225.997 49.535 8.275.532 
 80101  Szkoły podstawowe 4.681.244 37.216 4.718.460
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

106.331 - 11.656 94.675

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 167.583 - 1.000 166.583
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.866.508 161.251 2.027.759
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330.674 18.278 348.952
  4120 Składki na Fundusz Pracy 52.554 831 53.385
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.930 950 10.880
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336.950 - 91.924 245.026
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34.600 - 1.409 33.191
  4270 Zakup usług remontowych 61.800 1.545 63.345
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.140 - 1.005 1.135
  4300 Zakup usług pozostałych 36.007 - 13.400 22.607
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 3.245 - 297 2.948



Id: SBXCY-HDLLC-QPDWV-YYTDB-SOZVI. Podpisany Strona 6

publicznej sieci telefonicznej.
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.940 - 5.006 2.934
  4430 Różne opłaty i składki 7.700 - 6.130 1.570
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.000 - 2.400 600
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 6.870 - 3.853 3.017
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 11.500 - 7.559 3.941
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200.633 - 15.447 185.186
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

5.707 - 1.592 4.115

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.988 - 799 11.189
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127.921 - 5.329 122.592
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.641 156 20.797
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.452 - 7.483 1.969
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 - 100 0
  4300 Zakup usług pozostałych 900 - 300 600
 80104  Przedszkola 135.713 8.374 144.087
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.755 - 82 5.673
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.312 9.616 71.928
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.671 494 13.165
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.044 78 2.122
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.100 - 1.000 5.100
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.866 - 587 1.279
  4280 Zakup usług zdrowotnych 160 - 145 15
 80110  Gimnazja 1.964.964 51.814 2.016.778
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92.000 1.232 93.232
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.022.371 98.885 1.121.256
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180.478 12.660 193.138
  4120 Składki na Fundusz Pracy 29.052 2.168 31.220
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.136 - 16.000 64.136
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.500 - 420 10.080
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.050 - 244 806
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.350 - 32 1.318
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.
3.000 - 357 2.643

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 - 735 1.765
  4430 Różne opłaty i składki 3.500 410 3.910
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.717 - 785 932
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.000 - 2.875 2.125
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345.166 - 42.093 303.073
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 645.036 - 9.127 635.909
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.390 - 1.200 1.190
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133.399 250 133.649
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.849 - 250 20.599
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.304 - 560 2.744
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149.569 2.905 152.474
  4270 Zakup usług remontowych 40.000 - 7.908 32.092
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 - 45 105
  4300 Zakup usług pozostałych 68.700 700 69.400
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej
1.500 - 400 1.100

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200 - 200 0
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210.000 - 2.419 207.581
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 249.907 - 8.003 241.904



Id: SBXCY-HDLLC-QPDWV-YYTDB-SOZVI. Podpisany Strona 7

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 250 850
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170.859 1.200 172.059
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.005 - 240 25.765
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.121 - 714 3.407
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.800 - 240 7.560
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.600 - 1.064 1.536
  4260 Zakup energii 1.700 - 276 1.424
  4300 Zakup usług pozostałych 4.254 - 1.500 2.754
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej
360 - 25 335

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

1.680 - 518 1.162

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 - 910 1.590
  4430 Różne opłaty i składki 400 - 200 200
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000 - 800 1.200
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3.000 - 2.066 934
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.500 - 900 3.600
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22.431 - 18.732 3.699
  4300 Zakup usług pozostałych 22.431 - 18.732 3.699
 80195  Pozostała działalność 326.069 3.440 329.509
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń .860 - 643 217
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.215 1.214 59.429
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.482 29 9.511
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66.455 - 797 65.658
  4260 Zakup energii 15.000 200 15.200
  4270 Zakup usług remontowych 9.500 - 7 9.493
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 - 15 85
  4300 Zakup usług pozostałych 68.603 3.459 72.062

851   Ochrona zdrowia 38.110 - 1.431 36.679 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36.110 - 1.431 34.679
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.755 - 1.431 6.324

852   Pomoc społeczna 780.977 - 2.280 778.697 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 73.280 - 2.280 71.000
  3110 Świadczenia społeczne 73.280 - 2.280 71.000

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 461.578 - 19.395 442.183 
 85401  Świetlice szkolne 343.153 - 19.395 323.758
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.773 - 500 3.273
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101.367 1823 103.190
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.313 1 17.314
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.744 - 158 2.586
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79.828 - 18.762 61.066
  4270 Zakup usług remontowych 19.100 - 493 18.607
  4300 Zakup usług pozostałych 6.462 - 734 5.728
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.
1.200 - 422 778

  4410 Podróże służbowe krajowe 150 - 150 0
Razem: 14.944.058 - 29.707 14.914.351

Rodzaj: Zlecone 

 
Dz. Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2.667.966 0 2.667.966



Id: SBXCY-HDLLC-QPDWV-YYTDB-SOZVI. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2010 r. 

 
Wysokość wydatków w 2010 r., w tym:Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok 

rozpocz. 
–zakończ.

Dz. Rozdział § Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki

Środki 
wynikające 
z planów na 

2010 r. 
ogółem

z budżetu 
gminy

kredyty 
i pożyczki

środki z budżetu 
państwa oraz 

Urzędu 
Marszałkowskiego

środki 
z projektó

w UE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12.
I. Zadania kontynuowane:  - - - 3.364.686 2.696.856 2.613.970 964.313 1.071.000 578.657 - 
1. Przebudowa układu komunikacyjnego dróg gminych Rudniki – Sidory w km 
0 + 000 – 4 + 261 (długość odcinka 4,261 km) oraz Sidory – Lipowo w km 0 + 
000 – 2 + 140 (długość odcinka 2,14 km)

2009 – 
2010

600 60016 6050 1.857.688 1.215.379 1.174.192 595.535 - 578.657(1) -

2. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach 2009 – 
2010

801 80101 6050 1.364.329 1.364.329 1.339.319 268.319 1.071.000 - -

3. Modernizacja budynku OSP Sidory 2009 – 
2010

754 75412 6050 70.500 44.979 35.000 35.000 - - -

4. Wykonanie „Przyłącza wodociągowe i kanlizacyjne w ul. Górskiego, 
Kaczorowskiego i Balukiewicza w Raczkach”

2009 – 
2010

900 90001 6050 72.169 72.169 65.459 65.459 - - -

II. Zadania noworozpoczynane :  - - - 8.791.107 864.030 1.350.045 1.139.640 181.400 29.005 - 
1. Przebudowa nawierzchni żwirowej na bitumiczną drogi Lipówka – Witówka 
oraz drogi Witówka – Wierzbowo 1.733 mb

2010 600 60016 6050 450.000 448.321 448.412 448.412 - - -

2. Modernizacja drogi Korytki – Ziółkowo o dł. 1.250 mb 2010 600 60016 6050 145.000 2.455 105.000 105.000 - - -
3. Przebudowa ul. Nadrzecznej w Raczkach – wykonanie dokumentacji 2010 – 

2011
600 60016 6050 1.403.195 3.195 3.195 3.195 - - -

4. Przebudowa drogi we wsi Jaśki o dł. 1.250 mb – wykonanie dokumentacji 
geodezyjno- technicznej

2010 – 
2011

600 60016 6050 520.000 4.026 20.000 20.000 - - -

5. Przebudowa nawierzchni żwirowej na bitumiczną drogi Witówka - Jankielówka 
– Ziółkowo w km 0 + 000 – 4 +289 – wykonanie dokumentacji geodezyjnej 
i technicznej

2010 – 
2011

600 60016 6050 1.587.642 44.642 44.642 44.642 - - -

6. Wykonanie chodnika na ulicy Kościelnej – dł. 78 mb 2010 600 60016 6050 13.000 12.810 13.000 13.000 - - -



Id: SBXCY-HDLLC-QPDWV-YYTDB-SOZVI. Podpisany Strona 9

7. Dostawa autobusu marki AUTOSAN typ H9-21 rok produkcji nie starszy jak 
1990, po kompletnejodbudowie i modernizacji

2010 801 80113 6060 210.000 207.581 207.581 96.101 111.480 - -

8. Zagospodarowanie placu szkolnego przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum 
w Raczkach, obejmuje budowę chodnika, budowę drogi i parkingu, budowę placu 
manewrowego i zieleni 
oraz budowę boiska wielofunkcyjnego 32 x 44 m.

2010 -
2011

801 80110 6050 620.728 2.013 303.073 233.153 69.920 - -

9. „Suwalski internet równych szans” 2010 – 
2012

750 75095 6059 477.300 - 1.382 1.382 - - - 

10. Modernizacja drogi Ziółkowo – Szkocja o dł. 2,13 km 2010 600 60016 6050 220.000 5.227 70.000 70.000 - - -
11. Wykonanie chodnika na Placu Kościuszki w Raczkach 2010 600 60016 6050 58.560 50.633 50.633 50.633 - - -
12. Zakup zestawu urządzeń hydraulicznych dla OSP Raczki 2010 754 75412 6060 35.640 35.640 35.640 6.635 - 29.005 -
13. Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Dowspudzie 2010 – 

2011
900 90001 6050 3.000.440 19.959 19.959 19.959 - - -

14. Modernizacja budynku gospodarczego na działce nr 103/11 2010 700 70005 6050 49.602 27.528 27.528 27.528 - - -
Ogółem x x x x 12.155.793 3.560.886 3.964.015 2.103.953 1.252.400 607.662 - 

(1) - środki z budżetu państwa pochodzące z NPPDL 2008-2011, 



Id: SBXCY-HDLLC-QPDWV-YYTDB-SOZVI. Podpisany Strona 10

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2010 r. z budżetu gminy jednostkom należącym 
do sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych: 

 
Kwota dotacjiLp. Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Zakres rzeczowy dotacji

podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki sektora finansów publicznych
1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Raczkach Działalność statutowa 203.955 -
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Raczkach Działalność statutowa 149.921 -
3. 851 85154 2310 Miasto Suwałki Ochrona zdrowia i przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
- 6.431

4. 851 85154 2320 Powiat Suwalski Ochrona zdrowia i przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- 6.000

5. 600 60014 6300 Powiat Suwalski Przebudowa drogi powiatowej - 150.000
6. 600 60013 2710 Województwo Podlaskie Remont chodnika - 37.053
7. 754 75412 6649 Gmina Jeleniewo Doposażenie jednostki OSP 

w specjalistyczny sprzęt ratowniczy
- 4.000

8. 852 85278 2710 Gmina Wilków Usuwanie skutków powodźi 
w gminie

- 10.000

9. 801 80104 2310 Miasto Augustów Dofinansowanie do pobytu dziecka 
w punkcie przedszkolnym

- 2.200

Razem: 353.876 215.684
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590 Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym 
„Edukator” w Łomży

Bieżące utrzymanie Szkoły 
Podstawowej w Jaśkach

94.675 -

2. 801 80103 2590 Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym 
„Edukator” w Łomży

Bieżące utrzymanie klasy „0” przy 
Szkole Podstawowej w Jaśkach

4.115 -

3. 801 80104 2590 Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym 
„Edukator” w Łomży

Bieżące utrzymanie punktu 
przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Jaśkach

16.755 -

4. 926 92695 2820 KS "Polonia" Raczki Zadania bieżące w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

92.500 -

Razem: 208.045 -
OGÓŁEM: 561.921 215.684 



Id: SBXCY-HDLLC-QPDWV-YYTDB-SOZVI. Podpisany Strona 11

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Raczki

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

1)W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów własnych: 

a) zwiększa się dochody o kwotę - 2.554 zł, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę - 30.830 zł, 

2)W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków: 

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 366.928 zł, w tym rezerwę ogólną o kwotę - 22.700 zł, 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 338.652 zł, w tym: 

- wydatki bieżące na porozumienia z jst o kwotę - 1.431 zł, 

- wydatki bieżące na zadania własne o kwotę - 337.221 zł, 

3)W załączniku nr 3 dokonano urealnienia planowanych wartości zadań inwestycyjnych do końca 2010 r., 

4)W załączniku nr 4 urealniono kwoty dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz podmiotom spoza sektora finansów publicznych. 


